Общественный совет
Костанайской области

Протокол № 12
заседания Президиума Общественного совета
Костанайской области

г. Костанай,                                                                                                       29 июня 2020 года

	Присутствовали члены Президиума Общественного совета: Турсунов А.Ж., Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.

Председательствовал: Турсунов А.Ж.., председатель  Общественного совета Костанайской области

Повестка дня

1. «О внесении изменений в решение маслихата от 18 декабря 2019 года № 454 «Об областном бюджете Костанайской области на 2020-2022 годы».
2. «Правила присвоения местных знаков отличия педегогам и работникам в сфере образования Костанайской области».
3. «Об утверждении размера предельно допустимых розничных цен на социально значимые продовольственные товары».

Повестка дня утверждена единогласно
С сообщением о повестке дня выступил: Турсунов А.Ж.

Президиум решил:

1. Проектрешения Костанайского областного маслихата «О внесении изменений в решение маслихата от 18 декабря 2019 года № 454 «Об областном бюджете Костанайской области на 2020-2022 годы» внести на рассмотрение Общественного совета Костанайской области.
2. Проекты повестки2-3 оставить без внесения на рассмотрение Общественного совета.
Принято единогласно

Председатель
Общественного совета
Костанайской области                                            А. Турсунов

Секретарь
Общественного совета
[bookmark: _GoBack]Костанайской области					А. Дуанбаева